
 

 

 

 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Kleibusse 1+2. Vs  

 

07:06 2a Höglinger Pia Windischberg 12 Höglinger 

07:09 1a Mayer Laurin Allersdorf 11 Mayer 

07:11 2c Leibetseder Moritz Allersdorf 10 Leibetseder 

07:13 2b Gierlinger Monika Mahring 2 Gierlinger 

07:15 1c Pointecker Emil Mahring 9 Pointecker 

07:15 2b Pointecker Elisa Mahring 9 Pointecker 

07:20 St.Martin Haltestelle 
   

      07:30 2b Kirschner Viktoria Erdmannsdorf 11 Kirschner 

07:35 1c Würzl Samuel Windorf 11b Würzl 

07:37 1c Wolfmayr Elisa Windorf 1 Schwab 

07:38 1c Wolfmayr Jonas Windorf 1 Schwab 

07:39 1b Rammerstorfer Moritz Lanzersdorf 16 Zuf Gattringer 

07:40 2a Jaksch Valentin Lanzersdorf 14 Jaksch 

07:45 St.Martin Haltestelle 
   

      07:53 1a Schweiger Laura Untermühl 7 Unterm. Haltestelle 

07:53 1b  Ritt Lena Untermühl 3  Unterm. Haltestelle 

07:59 1c Geiger Elena Plöcking 14 Zuf Bauer zu Hart 

08:00 1a Trausner Noah Falkenberg 13 Reiterkreuz 

08:02 2c Falkner Elena Grub 9 Falkner 

08:04 2a Stockinger Jonas Kobling 11a Stockinger 

08:07 St.Martin Haltestelle 
    

 

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können 



 

 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Kleibusse 1+2. Vs  

07:53 1a Nigl Oliver Oberhart 3 Zuf Nigl 

07:53 2c Nigl Denise Oberhart 3 Zuf Nigl 

07:53 2c Nigl Nicole Oberhart 3 Zuf Nigl 

07:55 1a Gruber Jasmin Oberhart 4 Gother 

07:57 2c Schuhmann Martin Oberhart 5 Gaisbauer 

07:57 2a Huemer Samson Oberhart 7 Gaisbauer 

07:57 1a Huemer Milan Oberhart 7 Gaisbauer 

08:00 St.Martin Haltestelle 
    

07:53 2c Zach Matthias Unterhart 6 Zuf Zauner 

07:55 2b Jirman Leonie Unterhart 20 Zuf Knögler 

07:58 1b Eckerstorfer Andreas Unterhart 19 Hacker 

08:00 1a Pernsteiner Sophie Reith 11 Reith 

08:00 2a Gahleitner Melina Reith 2a Reith 

08:00 2a Enzenhofer Ronja Reith 4 Reith 

08:03 St.Martin Haltestelle 
    

 

 

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können 

 


